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62 Gönüllü Koşucu Omurilik Felçlileri Đçin Koştu! 

Adım Adım Oluşumu 3. Öger Antalya Maratonu'nda  

62 gönüllü sporcu ile harekete geçti. 

   

Yaklaşık bir yıl önce farklı meslek gruplarından altı genç amatör sporcu tarafından 
“Harekete Geç!” sloganı ile kurulan Adım Adım Oluşumu (www.adimadim.org) 62 
gönüllü koşucu ile, Türkiye’nin ilk toplu yardımseverlik koşusunu gerçekleştirdi. Spor 
dışında Adım Adım'cıları birbirine bağlayan önemli bir ortak nokta vardı: Đhtiyacı olan 
insanlara yardımcı olmak. 

2 Mart 2008 Pazar günü Öger Antalya Maratonu’nda yarışan gönüllü sporcular TOFD 
(Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği) için bağış topladılar ve harekete geçme imkânı 
olmayanlar için “Harekete Geçtiler”. Koşucular, Adım Adım Oluşumu adına 
gönderdikleri binlerce mesajla ulaştıkları bağışçılardan 71.000 YTL bağış topladılar. 
Bağışlar her geçen gün artmayan devam ediyor ve 3. Öger Antalya Maratonu için 
hedeflenen rakam 50.000 YTL'yi aşıyor. Bağışlar bağışçılar tarafından derneğin 
hesabına yatırılıyor ve hiçbir kesintiye uğramadan tamamı, direkt olarak, Türkiye 
Omurilik Felçlileri Derneği’nin akülü tekerlekli sandalye projesine kaynak oluşturuyor. 

Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği Başkan Ramazan Baş,  Adım Adım Oluşumu'nun 
Türkiye'de bir ilki gerçekleştirdiğini ve örnek bir girişim olduğunu belirtirken “Adım 
Adım Oluşumu'na katılarak harekete geçen sporcular, hareket edemeyen omurilik 
felçlileri onuruna koştular ve onların harekete geçebilmesi için bağış topladılar. 
Hedefleri 25 engellimize akülü tekerlekli sandalye satın alınabilmesi ve 50.000 YTL 
bağış toplanabilmesiydi. Böylece, engellilerimiz hareket özgürlüğüne, kendi işlerini 
kısmen yapabilme ve evlerinden dışarı çıkma yani harekete geçme imkânına 
kavuşacaklar.” diyerek teşekkürlerini iletti. 

Adım Adım Oluşumu'nun ilk projesi 3. Öger Antalya Maratonu'na, uzun süredir 
yarışlara katılan tecrübeli ancak amatör sporcular ve dört ay öncesine kadar 1 km 
bile kesintisiz koşu yapmamış başlangıç seviyesindeki sporcular birlikte katıldı. 62 
gönüllü sporcu dört ay süren yoğun antrenmanlar ve koşu, sakatlığı önleme, 
beslenme, kaynak geliştirme gibi konularda aldıkları eğitimlerin ardından Antalya’da 
maraton, yarı maraton, 10 km koşusu ve ekip maratonu kategorilerinde yarıştılar. 
Yine aynı süre içinde çevrelerinden TOFD’nin akülü tekerlekli sandalye kampanyası 
için bağış topladılar.  

Rakamlarla Öger Antalya Maratonu'nda Adım Adım Oluşumu: 

4 farklı ülkeden gönüllü sporcular, 

Yaşları 20 ile 68 arasında değişen 62 gönüllü sporcu, 

Toplam bağışçı sayısı 460, 

21 Mart 2008 itibariyle toplanan bağış mikarı 71.000 YTL 

Adım Adım Oluşumu  

Adım Adım Oluşumu (www.adimadim.org) Türkiye’de sporun ve kollektif sosyal 
yardım bilincinin yaygınlaşmasını hedeflemekte, sportif etkinlikler aracılığıyla, ihtiyacı 
olan kişi ve kurumları, yardımda bulunmak isteyen kişi ve kurumlarla 
buluşturmaktadır. Faaliyetlerine 2008 yılında koşu sporu ile başlayan Adım Adım 
Oluşumu'nun kapıları her seviyedeki koşucular, koşuya başlamak ve ihtiyacı olanlara 
destek vermek isteyen tüm yardımseverlere açıktır.  

Đrtibat 

Daha fazla bilgi edinmek için:  

Web: www.adimadim.org  

Đletişim: info@adimadim.org   

 
 


